
MBNPP00251IS
Veřejnoprávní smlouva

, . . číslo: OS^ML“o23ByS,řiCe Pemi,*n™

(uzavřena dle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb.,

o poskytnutí neinvestiční dotace z r

správní řád, ve znění pozdějších předpisů)

mezi:

Město Bystřice nad Pernštejnem
se sídlem: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem
zastoupený: Mgr. Martinem Horákem, starostou města
IČ: 00294136, DIČ: CZ 00294136
bankovní spojení: 9005-723751/0100
(dále jen „poskytovatel11)

Poskytovatelem dotace:

Příjemcem dotace: J"ná!L-ČeSl? Sk3Ut’ středisko Klen Bystřice nad Pernštejnem z s

I

z
b
(

I.
. . n Předmět smlouvy
1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích ll

ucelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve výši 157 Ís s k č

„ lubnostopadesátsedrntisicjednostoosmdesátpétkorunčeskvch
1.2 Dotace je poskytována na

1.3 Projekt bude ukončen do 31. 12. 2023.

. až III.
slovy

grantový program pro sport a volnočasové aktivity - pravidelné aktivity.

II.
0 , D , , t , Splatnost peněžních prostředků
2-1 uvedeným veianku 1 -a **

2 2 3Íni5Čonnp?r°!Sdk.y.IZhe P°užít na úhradu nákladů vzniklých v období od 1 ledna 2023 do

^renému ůčeiu poskytnu"-Rnaneni
2.3 V termínu pro předložení vyúčtování dle článku III. odstavec 3 2 vrátí příjemce npw^rnpnó

"r22pX„dakvčna2»Sopoo1ksrot :aK Jedná se °
pozdějších předpisů Sb ' ° rozpoč,0^ch Pravldlech rozpočtů, ve znění

III.

3.1 Příjemce je oprěvněn i
. této smlouvy.

3 2 Vw,?íi0Sid,°!fCe předloží příjemce odboru správnímu a školství do 31.1.2024

1 této

*MBNPP00251IS*



komentářem čerpání dotace po jeho podání k finančnímu úřadu, pokud má příjemce tuto povinnost. 

Pokud tuto povinnost nemá, doloží tuto skutečnost čestným prohlášením.

3.3 Příjemce je povinen umožnit poskytovateli naPoskytovatel 

Pb™r^oSuhpfŮem« Snuclu6 vyplívající ze zákona í. 320/2001 Sb.. o finanCní kontrole ,e 

veřejné správě, ve znění pozdějších předpisu

3 4 ISckV"
bankovního spojení, sídla či adresy. -knn_ * 90/2012 Sb je povinen zaslat poskytovateli

příslušného orgánu.
nezakládá právo příjemce na dočerpání

3.5 Vrácení prostředků podle odstavce 2.3 této smlouvy 
finančních prostředků v následujícím roce.

36 SSsSKllSSSul ESESSEliSíSSS SES^aSSÍSS^ríSÍM
pozdějších předpisů) nejsou:

, zákoník práce,dohod konaných mimo pracovní poměr dle zákona č. 262/2006 Sb.
odměny z
ostetn/osobnl^daje Podvody na sociální a právních

apod.)
^SlSaS^-S^r^íSskytovdna
odměny členů statutárních či kontrolních orgánů u příjemce, který je právnickou oso 

odstupné, ve smyslu zákoníku práce . ,

daně, úhrada úvěrů, půjček.

í s činností

a stravování účastníků

IV.
Sankce

4 1 V nříoadě porušení rozpočtové kázně ze strany příjemce bude poskytovatel postupovat
č,S|^50/20oVsb,no)ozpo&o^ch^r^!d1eci?úzernn?ch rozJwttů^^^^nMwzdějšíchjoředpisíi.

V.
Ukončení smlouvy

základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou vypovědí
5.1. Smlouvu lze ukončit na

Smlouvy, a to za podmínek dále stanovených.

5.2. Poskytovatel může Smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace

5.3. Výpovědním důvodem je porušení povinností příjemcem dotace stantovenrýfnat°nunt°|mlOUVOU

aPb^výmCj^dnán?mníporijšfVrozpočtovoijSykázeňedleS zákona1^ 2°50OT001 Sb., o rozpočtových

b, KÍSS ^5“^^"Srl oStvotíd statutární orgán příjemce 

ndsouzen/a za trestný čin jehož skutková podstata souvisí s předmetem podnikaní neb 
činností příjemce, nebo protestný čin hospodářský, anebo trestný čin proti majetku ve smyslu



sahk°otfct40/2w°09 !í'’ treStní 2ákoník' ve znění Pozdějších předpisů a zákona č 418/2011 
hI í, * ráP0^1103,11 právnických osob, ve znění pozdějších předpisů 

) bylo zahájeno insolvenční řízení podle zákona č 182/2006 Sb 
řešen i, ve znění pozdějších předpisů,

d) Smtouvy,”**” nepravdi',é' neůplné nebo zkreslené údaje, na které se váže uzavření této

e) je v likvidaci,
f) změní právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou
g) opakované neplní povinnosti stanovené Smlouvou P

poskytovatelem.

o úpadku a způsobech jeho

oblast podpory, 
když byl k jejich nápravě vyzván

5 4 npílTti6 VýPC?Vfd-i í10 smlouvy před Proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace 
jej platné domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace 

zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním P 
bez zbytečného odkladu

nevzniká a
se příjemce

nejpozději věak do 15 dnů od doruěénSvM."" posky,ova,ele

5.5. Výpověď Smlouvy musí být uílněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího uděleni.

účinnosti'výpovědi6 P°V'nen Vratlt poskytnutou částku dotace poskytovateli do 14 dnů ode dne

5.9. PřiposSr^
nedoahoUánoml?2setmTúv3n° stany" toak" ^ P°depSa"é oběma smluvn,mi

ta^če" poskytovatele, ^edohodnoud^se smknml strany*jinatn' Vrdcen^cb Pen^žnkckl prostředků

5.11. Smlouva zaniká také z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 písm. b) až e) zákona č 500/2004
DíspmffVni rad’ ^ ZKěn' pozdějších Předpisů. Návrh na zrušení Smlouvy musí být učiněn 
pisemne a musí v nem byt uvedeny důvody, které vedou k zániku Smlouvy.

5'12nr-PŮkfUd příj.emce ve stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí v souladu s tímto článkem 
poskytovateli, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona č 250/2000 Sb o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů '

VI.
r  d □ - Publicita
b.1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků 

byla podpořena Městem Bystřice nad Pernštejnem.

6'2' ^nnn7nrsfCh í®® ^PU PUblikaCÍ- internetových Stránek či jiných nosičů uvede Příjemce 

6-3!^

h /P ř°rskylvzkaz um,ster,ý na pozvánkách, plakátech a programech souviseiicí s akcí 
b) Um,stem akbvního odkazu www.bystricenp.cz přes banner sponzorS Izkazú ha

o akci uvést fakt, že akce

řsponzorsky-vzkaz



rr*—“ —1 § 34a
odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích, ve zněm pozdějších předpisu.c)

VII.
Závěrečná ustanovení

kontaktní místo poskytovatele se pro účely této smlouvy stanovuje: Ing. Blanka Svobodová,
7 1 Jako„ržrsssSS3SU-«——■ ■
'•h k s e s s s e s s s s

závaznými předpisy.

doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky
7 4 Smlouva může být měněna či , r . *

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.5 Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených v této smlouvě.

7.6 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrž! 2 vyhotovení a příjemce 1

vyhotovení.
základě jejich pravé a

8.SKSMS»ZP&S&rna
7.8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Vyúčtování.

schválila Rada města Bystřice nad Pernštejnem dne 15.3.2023 usnesením

7.7

7.9. Tuto smlouvu
č. 23-03-03.

V Bystřici nad Pernštejnem dne : 23.03.2023

za příjemce
za poskytovatele

Mgr. Martin Horák
Starosta

IwedistoKten Boříce nad Pernštejnem, z. s.

Novoměstská 931
59301 Bystřice nad Pernštejnem
|C; 48895822, ev. č. 615.03 (2)
skaut.bystrice@gmail.com

I
®1 a

t-ííp

co
LU-< ■>

CP -5CA
<0

£.Wěe#‘tt



ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O VYÚČTOVÁNÍ POSKYTNUTÉ DOTACE 

Z ROZPOČTU MĚSTA BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM
Číslo veřejnoprávní smlouvy

Grantový program pro sport a volnočasové aktivity - 

pravidelné aktivity 2023
Název grantového programu

Název projektu (účel dotace)

Příjemce, IC

Odpovědný zástupce příjemce

Smluvně stanovené náklady na projekt

Výše dotace z rozpočtu města

Podíl příjemce dotace

Celkové rozpočtové náklady projektu

Kč %

I.

Vyúčtování dotace

Termín pro předložení vyúčtování je 31. ledna 2024.

Dotace je doložena fotokopií daňového přiznání k dani z příjmu se stručným komentářem 

čerpání dotace po jeho podání k finančnímu úřadu, pokud má příjemce tuto povi 

Pokud tuto povinnost nemá, doloží tuto skutečnost čestným prohlášením.
nnost.

II.

Komentář čerpání dotace



nákladů a výnosů (údaje za celou organizaci dle skutečnosti roku 2023)
Tabulka

Celkem
Náklady v Kč

1. Pronájem sportovišť (mimo kategorii dospělí II,III)

2. Náklady na provoz majetku

3. Materiálové náklady

4. Doprava

5. Zabezpečení soutěží

6. Ostatní

Celkem náklady

Celkem
Výnosy v Kč

členské příspěvky

dotace od města

jiné dotace na činnost 

pronájmy vlastních sportovišť

Celkem výnosy

III.

Čestné prohlášení příjemce příspěvku:

Tímto prohlašuji, že veškeré údaje uvedené ve vyúčtování jsou pravdivé a na vyzvání budou 

předloženy další podklady týkající se akce či činnosti, na které byl příspěvek/dotace poskytnut.

Dále prohlašuji, že všechny doklady, které jsem uvedl ve vyúčtování, budu archivovat po dobu 

10 let od data poskytnutí příspěvku/dotace.

V Bystřici nad Pernštejnem dne.............................

Podpis odpovědného zástupce

příjemce.........................................................................................................

(jméno, příjmení, podpis)


